
KELIONĖS APRAŠYMAS
Grand Oasis Resort 4* (Egiptas, Sharm El Sheich)

2024-12-22

Viešbučio aprašymas

Viešbučio vieta:
-Apie 3 km iki Šarm el Šeicho oro uosto
-Sharks Bay
-Apie 10 km iki Naama Bay
-Apie 17 km iki Senojo turgaus (senamiesčio)
-Apie 1 km iki Soho aikštės
-Prie jūros
 
 
Sharks Bay pakrantėje įsikūręs šis 4 žvaigždučių viešbutis su vaizdais į Raudonąją jūrą ir Tirano salą. Vos 5 minutės pėsčiomis iki
Soho pramogų aikštės – dar daugiau linksmybių ir įsimintinų akimirkų. Viešbutis maloniai svečius priima nuo 2002 metų,
paskutinė atlikta renovacija 2018 metais. Jį sudaro du pagrindiniai 3-jų aukštų pastatai ir 2-jų aukštų pastatų kompleksas. Iš viso
yra 433 patogiai įrengti kambariai, kuriuose galima pristatyti vaikišką lovelę. Taip pat yra prijungti numeriai ir numeriai
neįgaliesiems. Viešbučio teritorijoje visos paslaugos, kurių gali prireikti atostogų metu: restoranas (yra vaikiškos kėdutės), 3
barai, suvenyrų parduotuvė, 2 baseinai (1 šildomas žiemą), SPA centras (mokama), 2 a la carte restoranai (mokama, nustatytas
meniu), bankomatas, budinti gydytoja (mokama), Wi-Fi, konferencijų salė (iki 120 asm.), liftas, skalbimo paslaugos (mokama),
salonas. Prie baseinų, jūsų patogumui, pristatyti gultai, čiužiniai skėčiai nuo saulės, baseino rankšluosčiai – lygus įdegis ir gera
nuotaika garantuota. Gausybė pramogų, kur kiekvienas galės išsirinkti sau patinkančią: SPA procedūros (mokama), vakaro
pasirodymas, vandensvydis, sauna (mokama), garinė pirtis (mokama), smiginis, teniso kortų apšvietimas (mokama), biliardas
(mokama), masažas (mokama), teniso rakečių ir kamuoliukų nuoma (mokama), turkiška pirtis (hamamas, mokama), sporto salė,
tinklinis paplūdimyje, SPA centras, animacija, stalo tenisas, vandens aerobika, teniso kortas (mokama). Užsiėmimai vaikams:
vaikų kampelis restorane, vaikų baseinas, žaidimų aikštelė, vaikų klubas. Nuostabus viešbutis jūsų nepamirštamoms
atostogoms.

Kambariai
Garden View Room:
Vieno kambario numeris su vaizdu į sodą, apylinkes arba kaimyninio viešbučio teritoriją. Yra tik viena papildoma lova – mobili
viengulė lova. Numerio plotas – apie 36 m2. Maksimalus svečių skaičius numeryje: 2+2/3 asm. Patogumai kambaryje: centrinis
oro kondicionierius, bidė, mini baras, seifas, tualeto reikmenys, rankšluosčiai, Wi-Fi, vonia, kosmetiniai reikmenys, plaukų
džiovintuvas, telefonas, terasa/balkonas, tualetas, televizorius, kosmetinis veidrodis. Specialios paslaugos: numerių tvarkymas,
patalynės keitimas, numerių aptarnavimas (mokama), rankšluosčių keitimas.
Connecting Room:
Standard Garden View Room + vidinės durys. Norėdami gauti 2 standard tipo kambarius su vidinėmis durimis, turite rezervuoti
2 Connecting Room tipo kambarius ir susieti rezervacijas tarpusavyje pastaboje. Kambaryje yra dvigulė lova (ribotas skaičius)
arba dvi viengulės lovos. Papildoma lova – mobili viengulė lova. Iš kambario atsiveria vaizdas į sodą, viešbučio teritoriją,
kaimyninio viešbučio teritoriją. Kambario plotas – apie 36 m2. Maksimalus apgyvendinimas: 2+2/3 asm. Patogumai tik jums:
centrinis oro kondicionierius, bidė, mini baras, seifas, tualeto reikmenys, rankšluosčiai, Wi-Fi, vonia, kosmetiniai reikmenys,
plaukų džiovintuvas, telefonas, terasa/balkonas, tualetas, televizorius, kosmetinis veidrodis. Specialios paslaugos: numerių
tvarkymas, patalynės keitimas, numerių aptarnavimas (mokama), rankšluosčių keitimas.
Pool View Room:
Jaukus vieno kambario numeris su vaizdu į baseiną. Yra tik viena papildoma lova – mobili viengulė lova. Kambario plotas – apie
36 m2. Maksimalus svečių skaičius numeryje: 2+2/3 asm. Patogumai jūsų atostogoms: centrinis oro kondicionierius, bidė, mini
baras, seifas, tualeto reikmenys, rankšluosčiai, Wi-Fi, vonia, kosmetiniai reikmenys, plaukų džiovintuvas, telefonas,
terasa/balkonas, tualetas, televizorius, kosmetinis veidrodis. Paslaugos: numerių tvarkymas, patalynės keitimas, numerių
aptarnavimas (mokama), rankšluosčių keitimas.
Sea View Room:
Apie 36 m2 ploto kambarys su vaizdu į jūrą. Yra tik viena papildoma lova – mobili viengulė lova. Maksimalus apgyvendinimas:
2+2/3 asm. Patogumai: centrinis oro kondicionierius, vonia, kosmetiniai reikmenys, plaukų džiovintuvas, telefonas, tualeto
reikmenys, rankšluosčiai, balkonas, bidė, mini baras, seifas, tualetas, televizorius (yra rusiškų kanalų), kosmetinis veidrodis.
Paslaugos: numerių tvarkymas, patalynės keitimas, numerių aptarnavimas (mokama), rankšluosčių keitimas.
Suite Pool View:
Labai erdvus kambarys su svečių zona. Dvigulė lova. Vaizdas į baseiną. Kambario plotas – apie 84 m2. Maksimalus svečių
skaičius: 2+2/3 asm. Įrengimai jūsų patogumui: centrinis oro kondicionierius, bidė, mini baras, seifas, tualeto reikmenys,
rankšluosčiai, Wi-Fi, vonia, kosmetiniai reikmenys, plaukų džiovintuvas, telefonas, terasa/balkonas, tualetas, televizorius,
kosmetinis veidrodis. Teikiamos paslaugos: numerių tvarkymas, numerių aptarnavimas (mokama), patalynės keitimas,
rankšluosčių keitimas.

Paplūdimys

 
 
Viešbutis įsikūręs prie jūros, todėl toli eiti neprireiks. Įėjimas į jūrą – koralai. Rekomenduojama dėvėti specialią avalynę.
Paplūdimyje yra pontonas, dušas, tualetas, paplūdimio baras. Paplūdimyje yra vandens purslų baseinas. Paplūdimio skėčiai nuo
saulės, gultai, paplūdimio rankšluosčiai – nemokami, jūsų patogumui.
 
 

                                                puslapis 1 / 2https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/grand-oasis-resort-4-egiptas-sharm-el-sheich

https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/grand-oasis-resort-4-egiptas-sharm-el-sheich


KELIONĖS APRAŠYMAS
Grand Oasis Resort 4* (Egiptas, Sharm El Sheich)

2024-12-22

Egiptas

 
 
 
 
Šalis šiaurės rytų Afrikoje. Egiptas gali pasigirti tūkstantmečių vertės kultūrine istorija, unikalia gamtine įvairove bei arabiška
virtuve. Šalis, kurioje vasara tęsiasi ištisus metus – kaitri saulė, šiltas smėlis, Raudonosios jūros vanduo. Čia, kaip ir daugelyje
Rytų šalių, maistas yra vienas iš bendravimo būdų. Egiptiečiai mėgsta ilgai sėdėti už stalo ir svetingai pasitinka kiekvieną.
Egiptas garsėja senųjų civilizacijų palikimu ir pasaulinio masto istoriniais paminklais: piramidėmis, sfinksu, šventyklomis ir
faraonų kapais. Egipte galima savo akimis pamatyti ne tik Nilo upę ir dykumas, bet ir stebėti laukinę beduinų buitį ir kvapą
gniaužiančius Raudonosios jūros neįkainojamus gelmių karalijos turtus.

Sharks Bay
Populiari atostogų vieta su išvystyta turizmo infrastruktūra ir turtingu koraliniu rifu pakrantėje povandeninio pasaulio
tyrinėtojams. Šiame rajone jūsų lauks platus pramogų tinklas, nuo restoranų ir suvenyrų parduotuvių iki daugybės vandens
pramogų. Nors įlanka vadinasi „rykliu“, tačiau sutikti čia ryklių – retas atvejis.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                puslapis 2 / 2https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/grand-oasis-resort-4-egiptas-sharm-el-sheich

http://www.tcpdf.org
https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/grand-oasis-resort-4-egiptas-sharm-el-sheich

